

1 pirkimo objekto dalis (vaikų žaidimo įrenginių, skirtų vaikams iki 6 metų ir mišrių, skirtų vaikams iki 6 metų ir nuo 6 iki 12 metų amžiaus, priežiūros paslaugos)

1 lentelė

Eil. Nr.	Paslaugų pavadinimas	Mato vnt.	Preliminarios 36 mėn. paslaugų apimtys	Mato vnt. įkainis Eur be PVM	Preliminarios 36 mėn. paslaugų kainos be PVM
1	2	3	4	5	6=4x5
I.	PASTOVIAI TEIKIAMOS PASLAUGOS				
1.	Aikštelių apžiūra ir įvertinimas (1 kartas per 3 mėnesius) – 61 aikštelė	kartas	732	20,00	14640,00
2.	Aikštelių apžiūra ir įvertinimas (1 kartas per savaitę) – 61 aikštelė	kartas	9516	8,00	76128,00
II.	REMONTO PASLAUGOS				
1.	Dvigubų vertikalių sūpuoklių remontas:				
1.1	skersinio (viršutinio) vamzdžio keitimas, įvertinant medžiagų kainą	vnt.	5	10,00	50,00
1.2	sėdynės (plokščios) keitimas, įvertinant medžiagų kainą	vnt.	60	45,00	2700,00
1.3	sėdynės (apgaubiančios) keitimas, įvertinant medžiagų kainą	vnt.	30	150,00	4500,00
1.4	grandinės keitimas, įvertinant medžiagų kainą	vnt.	100	35,00	3500,00
1.5	grandinės apsaugos (guminio) elemento keitimas, įvertinant medžiagų kainą	vnt	300	20,00	6000,00
1.6	sūpuoklių (metalinio) statramsčio keitimas, įvertinant medžiagų kainą	vnt.	3	15,00	45,00
1.7	sūpuoklių (medinio) statramsčio keitimas, įvertinant medžiagų kainą	vnt.	10	150,00	1500,00
1.8	sūpuoklių šarnyro keitimas, įvertinant medžiagų kainą	vnt.	150	40,00	6000,00
1.9	sūpuoklių demontavimas, įvertinant medžiagų kainą	vnt.	3	175,00	525,00
1.10	sūpuoklių montavimas, įvertinant medžiagų kainą	vnt.	3	350,00	1050,00
2.	Karuselės - laipynės remontas:				
2.1.	sukimosi mechanizmo keitimas, įvertinant medžiagų kainą	vnt.	4	2100,00	8400,00
2.2.	tinklo keitimas (pilnai), įvertinant medžiagų kainą	vnt.	3	1500,00	4500,00
2.3.	troso keitimas, įvertinant medžiagų kainą	vnt	20	175,00	3500,00
2.4	troso sujungimo (plastmasės) keitimas, įvertinant medžiagų kainą	vnt	25	10,00	250,00
2.5	metalinio rėmo (pusmėnulis) keitimas, įvertinant medžiagų kainą	vnt.	3	5,00	15,00
2.6	grindų elemento (metalinis) keitimas, įvertinant medžiagų kainą	vnt.	3	15,00	45,00

2.7	karuselės demontavimas, įvertinant medžiagų kainą	vnt.	3	500,00	1500,00
2.8	karuselės montavimas, įvertinant medžiagų kainą	vnt.	3	700,00	2100,00
2.9	karuselės pado (metalinės konstrukcijos) keitimas, įvertinant medžiagų kainą	vnt	2	130,00	260,00
2.10	karuselės tvirtinimas prie pamato ankeriais (pilnas tvirtinimas), įvertinant medžiagų kainą	vnt	15	150,00	2250,00
3.	Daugiafunkcinio komplekso su integruota laipyne remontas (nuo 6 m iki 12 m):				
3.1	grindų elemento (trikamio) keitimas, įvertinant medžiagų kainą	vnt.	3	30,00	90,00
3.2	statramsčio (metalinio) keitimas, įvertinant medžiagų kainą	vnt.	3	15,00	45,00
3.3	čiuožyklėlės keitimas, įvertinant medžiagų kainą	vnt.	3	700,00	2100,00
3.4	metalinio elemento (skersinio, geltono) keitimas, įvertinant medžiagų kainą	vnt.	3	15,00	45,00
3.5	laipiojimo elemento (metalinio tiltelio) keitimas, įvertinant medžiagų kainą	vnt.	3	15,00	45,00
3.6	apdailos elemento (žalios plokštės) keitimas, įvertinant medžiagų kainą	vnt.	3	300,00	900,00
3.7	apdailos elemento (alpinistinės sienelės) keitimas, įvertinant medžiagų kainą	vnt.	5	350,00	1750,00
3.8	alpinistinės sienelės kibių keitimas, įvertinant medžiagų kainą	vnt.	50	15,00	750,00
3.9	troso su apdailos elementu (burbulu) keitimas, įvertinant medžiagų kainą	vnt	10	280,00	2800,00
3.10	tinklo keitimas (pilnai), įvertinant medžiagų kainą	vnt	5	550,00	2750,00
3.11	tinklo troso keitimas, įvertinant medžiagų kainą	vnt.	15	70,00	1050,00
3.12	tinklo troso tvirtinimas prie statramsčio, įvertinant medžiagų kainą	vnt.	20	15,00	300,00
3.13	stogelio keitimas, įvertinant medžiagų kainą	vnt	3	20,00	60,00
3.14	vėliavėlės keitimas, įvertinant medžiagų kainą	vnt.	1	5,00	5,00
3.15	daugiafunkcinio komplekso demontavimas, įvertinant medžiagų kainą	vnt.	3	600,00	1800,00
3.16	daugiafunkcinio komplekso montavimas, įvertinant medžiagų kainą	vnt.	3	1500,00	4500,00
3.17	statramsčio pamato betonavimas, įvertinant medžiagų kainą	vnt.	10	50,00	500,00
3.18	plastikinio dangtelio keitimas, įvertinant medžiagų kainą	vnt.	70	15,00	1050,00
4.	Daugiafunkcinio komplekso su integruota šliaužyne remontas (iki 6 m):				
4.1	grindų elemento keitimas, įvertinant medžiagų kainą	vnt.	5	30,00	150,00

4.2	statramsčio (metalinio) keitimas, įvertinant medžiagų kainą	vnt.	5	10,00	50,00
4.3	čiuožyklėlės keitimas, įvertinant medžiagų kainą	vnt.	5	700,00	3500,00
4.4	metalinio elemento (skersinio, geltono) keitimas, įvertinant medžiagų kainą	vnt.	5	10,00	50,00
4.5	metalinio elemento (gaisrininko vamzdžio) keitimas, įvertinant medžiagų kainą	vnt.	5	15,00	75,00
4.6	laipiojimo elemento (medinio tiltelio) keitimas, įvertinant medžiagų kainą	vnt.	6	50,00	300,00
4.7	laiptelio (plastikinio) keitimas, įvertinant medžiagų kainą	vnt.	15	30,00	450,00
4.8	laiptelių turėklo (metalinio) keitimas, įvertinant medžiagų kainą	vnt.	10	10,00	100,00
4.9	rankenų (metalinų) keitimas, įvertinant medžiagų kainą	vnt.	10	10,00	100,00
4.10	apdailos elemento (žalios plokštės) keitimas, įvertinant medžiagų kainą	vnt.	10	300,00	3000,00
4.11	stogelio keitimas, įvertinant medžiagų kainą	vnt	5	15,00	75,00
4.12	daugiafunkcinio komplekso demontavimas, įvertinant medžiagų kainą	vnt.	3	300,00	900,00
4.13	daugiafunkcinio komplekso montavimas, įvertinant medžiagų kainą	vnt.	3	700,00	2100,00
4.14	statramsčio pamato betonavimas, įvertinant medžiagų kainą	vnt.	15	50,00	750,00
4.15	grandinės tvirtinimas prie statramsčio, įvertinant medžiagų kainą	vnt.	20	10,00	200,00
4.16	grandinės keitimas, įvertinant medžiagų kainą	vnt	20	15,00	300,00
4.17	plastikinio dangtelio keitimas, įvertinant medžiagų kainą	vnt.	70	15,00	1050,00
5.	Suoliuko remontas:				
5.1	suolo lentos keitimas, įvertinant medžiagų kainą	vnt.	80	30,00	2400,00
5.2	betoninės dalies keitimas, įvertinant medžiagų kainą	vnt.	10	10,00	100,00
5.3	suoliuko keitimas, įvertinant medžiagų kainą	vnt.	10	300,00	3000,00
5.4	suoliuko demontavimas, įvertinant medžiagų kainą	vnt.	10	30,00	300,00
5.5	suoliuko montavimas, įvertinant medžiagų kainą	vnt.	10	50,00	500,00
6.	Informacinė žymena:				
6.1	Informacinės žymenos (lipduko) keitimas, įvertinant medžiagų kainą	vnt.	15	25,00	375,00
7.	Tvarelės remontas:				
7.1	tinklo sekcijos (segmento) keitimas, įvertinant medžiagų kainą	vnt.	300	40,00	12000,00
7.2	tvarelės stulpelio keitimas, įvertinant medžiagų kainą	vnt.	150	30,00	4500,00
7.3	tvarelės stulpelio pamato betonavimas, įvertinant medžiagų kainą	vnt.	15	25,00	375,00

7.4	bartelių keitimas, įvertinant medžiagų kainą	vnt.	16	300,00	4800,00
7.5	bartelių rankenos keitimas, įvertinant medžiagų kainą	vnt.	20	50,00	1000,00
7.6	bartelių spygnos keitimas, įvertinant medžiagų kainą	vnt.	20	5,00	100,00
8.	Aikštelės dangos atnaujinimas:				
8.1	aikštelės dangos (granito skaldelės) atnaujinimas (įrengimas), įvertinant medžiagų kainą	m ²	1000	38,00	38000,00
8.2	aikštelės dangos (granito skaldelės) demontavimas, vejos atstatymas, įvertinant medžiagų kainą	m ²	400	1,00	400,00
9.	Šiukšlių dėžės remontas:				
9.1	šiukšlių dėžės keitimas, įvertinant medžiagų kainą	vnt.	10	250,00	2500,00
9.2	metalinio įdėklo keitimas, įvertinant medžiagų kainą	vnt.	10	80,00	800,00
9.3	šiukšlių dėžės demontavimas, įvertinant medžiagų kainą	vnt.	10	40,00	400,00
9.4	šiukšlių dėžės montavimas, įvertinant medžiagų kainą	vnt.	10	60,00	600,00
9.5	šiukšlių dėžės uždengimas dangčiu, įvertinat medžiagų kainą	vnt.	50	160,00	8000,00
10.	Uždengiamos smėlio dėžės remontas				
10.1	smėlio dėžės keitimas, įvertinant medžiagų kainą	vnt	20	500,00	10000,00
10.2	smėlio dėžės lentos keitimas, įvertinant medžiagų kainą	vnt	100	30,00	3000,00
10.3	vyrių keitimas, įvertinant medžiagų kainą	vnt	500	20,00	10000,00
10.4	smėlio dėžės demontavimas, įvertinant medžiagų kainą	vnt.	10	35,00	350,00
10.5	smėlio dėžės montavimas, įvertinant medžiagų kainą	vnt.	10	55,00	550,00
11.	Keturviečio spyruokliuko remontas				
11.1	spyruoklės keitimas, įvertinant medžiagų kainą	vnt	5	10,00	50,00
11.2	apdailos plokštės keitimas, įvertinant medžiagų kainą	vnt	8	10,00	80,00
11.3	spyruokliuko demontavimas, įvertinant medžiagų kainą	vnt	5	35,00	175,00
11.4	spyruokliuko montavimas, įvertinant medžiagų kainą	vnt	5	90,00	450,00
11.5	spyruokliuko keitimas, įvertinant medžiagų kainą	vnt	4	800,00	3200,00
11.6	viršutinės rankenos keitimas, įvertinant medžiagų kainą	vnt.	5	35,00	175,00
12.	Vaikų žaidimo aikštelių metalinių elementų dažymas (nuvalymas, gruntavimas, dažymas 2 sluoksniais)	m ²	100	3,00	300,00
13.	Aikštelės dangos (granito skaldelės, frakcija 2-8) papildymas, įvertinant medžiagų kainą	m ³	1220	65,00	79300,00

14.	Seno smėlio išvežimas, įvertinant medžiagų kainą	m ³	300	30,00	9000,00
15.	Smėlio papildymas, įvertinant medžiagų kainą	m ³	300	40,00	12000,00
16.	Pamato betonavimas, keitimas, įvertinant medžiagų kainą	vnt.	30	30,00	900,00
17.	Metalo laikomųjų konstrukcijų virinimo darbai, įvertinant medžiagų kainą	vnt.	30	10,00	300,00
18.	Grafiti ir kitų erezinių apnašų nuvalymas, įvertinant medžiagų kainą	m ²	70	200,00	14000,00
19.	Atramos su informaciniu ženklu įrengimas, įvertinant medžiagų kainą	vnt.	5	250,00	1250,00
Bendra preliminarai (36 mėnesių) paslaugų kaina be PVM:				398378,00	Trys šimtai devyniasdešimt aštuoni tūkstančiai trys šimtai septyniasdešimt aštuoni eur 00 ct.
				(skaičiais ir žodžiais)	
PVM 21 %:				83659,38	Aštuoniasdešimt trys tūkstančiai šeši šimtai penkiasdešimt devyni eur 38 ct.
				(skaičiais ir žodžiais)	
Bendra preliminarai (36 mėnesių) paslaugų kaina su PVM:				482037,38	Keturi šimtai aštuoniasdešimt du tūkstančiai trisdešimt septyni eur 38 ct.
				(skaičiais ir žodžiais)	